理工情報等，理工会の最近の取組み内容は，ホームページをご覧ください．

https://kindai-rikoukai.jp

令和5年9月吉日

理工学部卒業生の皆さまへ

                          会長 山口仁宏

令和5年度近畿大学理工学部同窓会（理工会）総会・特別講演会のご案内

拝啓 仲秋の候，「会員の皆さまにはますます御健勝のこととお慶び申し上げます．

本年度は，「近畿大学ホームカミングデー2023」が4年ぶりに開催されるのに合わせて，下記の通り，

「理工学部同窓の集い（理工学部同窓会総会・特別講演会）」を開催いたします．特別講演会・懇親会も

準備しております．校友会の定期総会にもご参加いただけるように，開催時刻は重複しておりません．

つきましては，先輩，同輩，後輩，ご家族をお誘い合わせの上，御出席くださいますよう御案内申し

上げます．

                                             敬具

記

日   時： 令和5年10月7日(土) 13:30～16:00

会   場： 近畿大学 東大阪キャンパス 3号館502教室

プログラム：

13:30～14:00 理工会会長挨拶 理工会の現状 来賓挨拶

14:00～14:55 特別講演

「核融合炉ビジネス到来！？ － 核融合炉研究から産業への展開をめざして －」

講師：大塚哲平（近畿大学理工学部 エネルギー物質学科 教授 ）

15:00～16:00 懇親会（軽食・ソフトドリンク）

16:00～      二次会（有志）

参 加 費： 会員：無料

  非会員：3,000円（3年会員の会費に充当）

申込方法 パソコンやスマホから，下記のQRコードのGoogleフォーム

（ https://bit.ly/463N5TA）から送信ください．

問合せ先 近畿大学理工学部同窓会 事務局

（電話: 06-4307-3048，FAX: 06-6723-3141，E-mail: rikokai@ml.kindai.ac.jp）